Постановление Главы города № 34 от 21.05.2013
О назначении

публичных слушаний

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении     Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями             от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении        Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»                  (с изменениями от 30.04.2013 № 328-V ДГ), распоряжением Администрации города от 22.04.2013 № 1417 «О подготовке изменений в Правила земле-пользования и застройки на территории города Сургута»:

1. Назначить публичные слушания на 06.08.2013 по проекту решения        Думы города «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки         на территории города Сургута» по вопросам:

1.1. Изменение границ территориальных зон ОД.1.-7 в результате        уменьшения, зоны ИТ.1. в результате увеличения под существующие             постройки в границах земельного участка по улице Северной, 32, для последующего оформления земельного участка.
1.2. Изменение границ территориальных зон Ж.3.-21-22 в результате         увеличения, зоны Ж.2.-21-22 в результате уменьшения для утверждения схемы испрашиваемого участка в кадастровом квартале 86:10:0101244, расположен-ного по адресу: город Сургут, улица Федорова, 86А, необходимого под гараж            на 2 бокса, находящийся в собственности, парковку и въезд в гаражные боксы.

Место проведения – зал заседаний, расположенный на первом этаже          административного здания по улице Восход, 4, время начала публичных      слушаний – 10.00.

2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме общественных слушаний в виде заседания комиссии по градостроительному зонированию           с участием жителей города.

3. Назначить органом, уполномоченным на проведение публичных           слушаний, комиссию по градостроительному зонированию.

4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях и предложения принимаются письменно до 02.08.2013 включительно по адресу: улица         Восход, 4, кабинет 319, с 09.00 до 17.00.

5. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать сообщение о назначении публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте            Администрации города.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов